Ῥύπου με παθῶν, καὶ σπilloύ ἀμαρτίας, θεοχαρίτωτε ἀπόπλυνον, καὶ πύλας μοι ἀνοιξον μετανοίας ἀλισθαίνοντι, καὶ συνεχῶς τοῖς πταίσμασιν, ἄχραντε, συναντῶντι, καὶ τὸν Θεὸν παροργίζοντι.

Φωνὴν σοι προσάγομεν τοῦ Γαβριὴλ γηθόμενοι· Χαῖρε, λέγοντες, οἶκος τοῦ Παντοκράτορος, χαῖρε, τῶν ὁσίων ἡ δόξα καὶ τῶν πιστῶν πάντων σωτηρία, δι' ἧς ἐθεώθημεν, Θεοτόκε ἀειπάρθενε.

Ἐκ τοῦ κανόνος εἰς τὸν ἅγιον Μάρκον ἐπίσκοπον Ἀρεθουσίων, ἡμέρα κθ'.

Ὅρος σε κατάσκιόν ποτε ὁ Ἀββακούμ ἐλλαμφθεὶς ἐθεάσατο, Μητέρα ἀπειρόγαμε, ἐξ ἧς Θεὸς σωματωθεὶς ἐπέφανεν ἀρετῇ καλύψας ὡς ἀληθῶς τὰ οὐράνια.

Ὁ μόνος οἰκῶν τοὺς οὐρανοὺς τὴν μήτραν σου κατώκησεν ὑπερβολῇ, Παρθένε, χρηστότητος, καὶ σὰρξ ὠράθη ἐκ σοῦ τικτόμενος· ἀλλ' αὐτὸν ἰκέτευε πάσης περιστάσεως, παναγία, ρυθῆναι τοὺς δούλους σου.

Συλλαβοῦσα ἀφλέκτως τὸ πῦρ τῆς Θεότητος, καὶ

A omnibus creaturis eminentiorem, tanquam eam, quæ solum supersubstantialem substantiam effecit, qui præstantissima unione ineffabilis ac peregrinæ generationis homines deificavit, Virginem benedictam collaudemus.

Jubar fulgoris partus tui coruscavit, atque universum terrarum orbem læta luce perfudit; tenebrarumque præsidem profligavit, o Dei Genitrix castissima, angelorum gloriatio, **83** et omnium hominum salus, qui te incessabilibus vocibus celebrant.

Ex canone in S. P. N. Hilarionem Junioem, die 28.

Disrumpe, o castissima, peccatorum meorum vincula, deprecans pro me Filium ac Deum tuum; et peccatum, quod me tyrannice premit, dejice, ut salutem consecutus te semper honorare valeam, o semper Virgo purissima.

Cura, precor, vulnera animæ meæ, o puella castissima; et mentis meæ motus rege ac dirige ad voluntatem ejus faciendam, qui ex te incarnatus est.

Dominus constituit te, o inviolata, Dominam ac Reginam universorum: ex utero enim tuo incarnatus est, ut suum plasma ab eo, qui eidem dominabatur, liberaret.

Fortitudo fidelium et firmamentum sanctorum facta es, o intemerata: per te enim omnibus præstantissimorum bonorum fons emanavit, et habitantibus in terra ad cælum iter patefactum est.

Thalamum Dei impollutum, thronum Omnipotentis igniformem, Deiparam omnes generationes generationum beatificemus.

Gratia Spiritus sancti prophetis charismatibus te a longe per symbola præfigurabat, o casta; nominans te montem pinguem ac sanctum, portam salutarem, volumen novum ac recentissimum, et arcam.

Emunda me, o Deo charissima, a sordibus passionum, et a maculis peccati, et poenitentiae portas aperi mihi, o illibata, qui cado, et assidue in peccata incurro, Deumque provoco ad iram.

Vocem Gabrielis ad te cum gaudio proferimus, dicentes: Ave, domus Omnipotentis: ave, gloria sanctorum, **84** et salus omnium fidelium, o Deipara semper Virgo, per quam deificati sumus.

Ex canone in Festo S. Marci episcopi Arethusiorum, die 29.

Montem umbrosum, quondam Abbacuch illuminatus te vidit, mater inuupta, ex qua Deus incorporatus apparuit, virtute occultans verissime cælestia.

Is, qui solus inhabitat cælos, in utero tuo habitavit, o Virgo, ob excessum benignitatis, et caro apparuit natus ex te. Tu vero ipsum deprecare, o sanctissima, ut liberet servos tuos ab omni adversitate.

Quæ suscepisti absque combustione ignem Divi-

nitatis, et peperisti sine semine fontem vitæ Domini-
num, o Deipara, gratia plena, salva ab omni parte,
magnificantes te.

Nos qui tuam protectionem possidemus, o immaculata, et tuis intercessionibus a malis liberamur, a cruce Filii tui in omnibus custoditi, jure te omnes religiose magnificamus.

Mons ille, quem propheta Daniel vidit, ex quo lapis Christus abscissus est sine manu, conterens idola, et evertens dæmonum fastum, tu es, o Virgo, propterea te glorificamus.

Admirans sanctissima eum, qui ex se natus erat ineffabiliter, terrore concutiebat, et magnificabat, et clamabat, Quomodo in ulnis meis complector te, Fili, universa complectentem.

Palatium Dei apparuisti, Domina, omnium regnatoris, quem deprecare, ut me malorum latronum diversorium factum expurget, et salvet me, o immaculata.

Segnitiam, quæ est in me, Domina, et somnolentiam gravem vigilantibus tuis et venerandis precibus apud Deum, immaculata, expelle, et miserere mei, qui cano : **85** Laudabilis et supergloriosus Deus patrum nostrorum.

Contritam hominum naturam antiqua transgressione, reformasti super naturam, et deificasti, o pura, psallentem partui tuo : Benedicite, omnia opera, etc.

Miserere populi tui, Domine, et hujus hæreditatis tuæ, quam possedisti, flexus precibus pro nobis oblati Genitricis tuæ Dei Fillæ, ut te velut Dominum et misericordissimum glorificemus.

Ex canone in SS. martyres Jonam et Barachisium, die 29.

(Idem est cum superiori, et ideo omittimus.)

86 MENSIS APRILIS.

Ex canone in SS. martyres Theodulum et Agathopodem, die 4 (58^o).

Salvatorem, factorem omnium, ac Dominum concepisti, quem Agathopus una cum illustri Theodulo prædicavit esse Deum et hominem, o Virgo Mater, omni beatitudine cumulatissima.

Ex te salus hominibus exorta est, o Dei Genitrix benedicta, propterea te laudamus universæ generationes.

Peperisti, o inviolata, Redemptorem, qui ab hostili captivitate homines liberavit, carne nostra circumdatum.